[image: image1.png]o,
il

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       05.12.2024                                                                                        № 1062

	г. Уржум, Кировская область

О внесении изменений в постановление  администрации Уржумского муниципального района от 28.02.2024 №144 «Об утверждении Плана   проведения проверки полноты, достоверности представленных документов для получения субсидии получателями средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства в Уржумском муниципальном районе на 2024 год»
Руководствуясь ст.41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, на основании пункта 3 Порядка осуществления проверки полноты и достоверности, а также соблюдения установленной формы и сроков предоставления документов для получения средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства, утвержденного Постановлением администрации Уржумского муниципального района от 21.12.2023 №1171 администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План проведения проверки  полноты, достоверности представленных документов для получения субсидии получателями средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства в Уржумском муниципальном районе на 2024 год (далее-План), утвержденный постановлением администрации Уржумского муниципального района от 28.02.2024 №144 «Об утверждении Плана   проведения проверки полноты, достоверности представленных документов для получения субсидии получателями средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства в Уржумском муниципальном районе на 2024 год», дополнив План пунктом 12 согласно приложению.
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области и  размещению на официальном сайте администрации Уржумского муниципального района.
Глава администрации
Уржумского муниципального района     В.В.Байбородов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации

Уржумского муниципального района

от 05.12.2024 № 1062
	№ п/п
	Получатель средств государственной поддержки
	Вид государственной поддержки
	Исполнитель
	Срок проведения проверки

	12
	СПК (колхоз) имени Коминтерна

	Субсидия на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе
	Консультант  сектора сельского хозяйства администрации Уржумского муниципального района Маякова Е.Н.
	Декабрь

_____________________

Е.Н. Маякова